РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАПЦЕГАЙТУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙРАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.07.2015

 № 25

с. Капцегайтуй
О введении на территории сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края режима ЧС

В связи со сложной обстановкой в агропромышленном комплексе, сложившейся в результате почвенно-атмосферной засухи и суховейных явлений, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, постановлением Правительства Забайкальского края «Об объявлении режима ЧС в Забайкальском крае», Уставом сельского поселения «Капцегайтуйское», Администрация сельского поселения «Капцегайтуйское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести режим ЧС на территории сельского поселения «Капцегайтуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края с 23 июля 2015 года.

2. Данное постановление обнародовать в соответствии с Уставом сельского поселения «Капцегайтуйское».

Глава сельского поселения

В.А.Волгин